
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVII/590/23 

RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 219 ust. 1 i 4 oraz art. 251 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowej, jako dopłatę do ceny 1m3 ścieków lub wody dla Gminnego 

Zakładu Usług Komunalnych w Uzdowie w odniesieniu do: 

a) oczyszczalni ścieków w Uzdowie w wysokości 5,38 zł, 

b) oczyszczalni ścieków w Pożarach w wysokości 0,97 zł, 

c) oczyszczalni ścieków w Gąsiorowie w wysokości 0,97 zł, 

d) oczyszczalni ścieków w Kramarzewie w wysokości 0,97 zł, 

e) oczyszczalni ścieków w Burkacie w wysokości 0,97 zł, 

f) hurtowego zakupu wody w wysokości 1,33 zł, 

g) hurtowego zakupu ścieków w wysokości 2,66 zł, 

h) wody z własnych ujęć w wysokości 0,76 zł. 

§ 2. Kwotę dotacji przedmiotowej za dany rok budżetowy ustala się przy zastosowaniu stawek określonych 

w § 1. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LXVIII/496/22 Rady Gminy Działdowo z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

stawek dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu. 
 

Przewodnicząca Rady 

Krystyna Wasiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 22 grudnia 2023 r.

Poz. 6522


		2023-12-22T08:26:41+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




